
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE PALMEIRANTE-TO

     Código 99120241186 SEGUNDA, 27 DE MAIO DE 2024 ANO IV

EDIÇÃO N˚ 991 SUPLEMENTO 01

Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO
Rua 7 de setembro, S/n˚ - Centro
Palmeirante-TO / CEP: 7779-800
 
RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS
Prefeito Municipal
 
Editado e Publicado por:
Coordenação do Diário Oficial Eletrônico
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  241,  de  31  de

Março de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.palmeirante.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

99120241186

SUMÁRIO

▶ Prefeitura Municipal 2 .......................................................................... 
   RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 04/2024 2 ....................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

13
10

02
30

97
65

37
05

69
0

Diário Oficial 991/2024 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 28/05/2024 09:36

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 2



Prefeitura de Palmeirante-TO, segunda, 27 de maio de 2024 D.O.991-01-Pág. 2 de 2

-

   

      PREFEITURA MUNICIPAL         

MUNICIPIO DE PALMEIRANTE

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
04/2024

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE PALMEIRANTE- PALMEIRANTE-TO, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 04/2024, Processo
Administrativo nº 87/2024 finalizado segunda-feira, 27 de maio de 2024 às 17:04, objeto: Contratação de empresa para futuro e eventual fornecimento de grama do tipo
esmeralda, para atender a Secretaria de Meio ambiente, Desenvolvimento Sustentável e Recursos Hídricos da Prefeitura de Palmeirante - TO, através de sistema de registro de
preço, . Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: FOCO LTDA (26986915000101) com o lote 1 no valor de R$ 48.780,80 (quarenta e oito mil e setecentos e
oitenta reais e oitenta centavos),

PALMEIRANTE (TO), segunda-feira, 27 de maio de 2024

NARA DAVID ALVES VAZ
CONDUTOR DE PROCESSOS

27/05/2024, 17:05 Extrato de adjudicação e homologação 04/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DKfQBIp4SNkh_FDp5UpnpY7NxglZ1XQnxLhKh9mhCWHcIYGl6Zg048Kvnynl0IP4XSJgDjrstMnNcS4Lpu_bwbzHmmDjS4oFMj0F%2… 1/1

13
10

02
30

97
65

37
05

69
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 991/2024 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 28/05/2024 09:36

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2024-05-28T09:36:47-0300




